АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2023 № 156                                             с. Петропавловское

О  признании  утратившими  силу
некоторых  постановлений
Администрации района

Руководствуясь федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Постановления  Администрации  района  от  09.04.2021  №  121  «О

внесении изменений в постановление Администрации района от 30.10.2018
№  343»,  от  30.06.2022  №  288  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в
постановление  Администрации  района  от  30.10.2018  №  343»  считать
утратившими силу.

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
Администрации  Петропавловского  района  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»: https://www.petadm.ru/.

3. Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                      С.В. Козликин